ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» февраля 2021 года

№ 153
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
 17.02.2012 № 327 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача

жилых помещений в собственность граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ               «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067          «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача жилых помещений в собственность граждан», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 17.02.2012 № 327 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.3 подраздела 2.4 раздела 2 Административного регламента признать утратившим силу.
1.2. Подраздел 2.14 раздела 2 Административного регламента дополнить пунктом 2.14.5 следующего содержания:

«2.14.5. Положения настоящего административного регламента в части предоставления муниципальной услуги в электронной форме применяются с момента обеспечения технической возможности предоставления муниципальной услуги с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, в том числе с использованием федеральной государственной системы «Единый портал государственных услуг (функций)».».
1.3. Подпункт 3.2.3.8 пункта 3.2.3 подраздела 3.2 раздела 3 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«3.2.3.8. Договор передачи жилого помещения в собственность граждан выдается сторонам договора в количестве экземпляров, соответствующем числу его сторон (по одному экземпляру для каждой стороны договора), и один дополнительный экземпляр договора – в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                          А.В. Огоньков